国家核安全局关于印发《国家核安全局与秦山核电公司2007

年度核安全监督管理协调会会议纪要》的函 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/305/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E6_A0_B8_E5_c80_305771.htm 国家核安全局关于

印发《国家核安全局与秦山核电公司2007年度核安全监督管

理协调会会议纪要》的函(国核安函〔2007〕35号)秦山核电公

司： 2007年4月27日，我局组织召开了国家核安全局与秦山核

电公司2007年度核安全监督管理协调会，现将会议纪要印发

给你公司，请按照会议纪要精神做好相关工作。 附件：国家

核安全局与秦山核电公司2007年度核安全监督管理协调会会

议纪要 二○○七年五月十七日 附件：国家核安全局与秦山核

电公司2007年度核安全监督管理协调会会议纪要 2007年4月27

日，国家环保总局（国家核安全局）在浙江省嘉善县组织召

开了国家核安全局与秦山核电公司2007年核安全监督管理协

调会。国家核安全局、国家环保总局上海核与辐射安全监督

站、国家环保总局核与辐射安全中心、浙江省环保局、浙江

省辐射环境监测中心和秦山核电公司的有关人员参加了会议

（参会代表见附表）。 会上，双方总结了2006年度国家核安

全局、秦山核电公司、上海核与辐射安全监督站、国家环保

总局核与辐射安全中心、浙江省环保局和辐射环境监测中心

对秦山核电公司核与辐射安全管理活动的开展情况；讨论了

国家核安全局2007年度对秦山核电厂的监督管理的计划；

对2007年度重要的核安全审评、监督、管理及放射性流出物

监测等方面工作进行了调整和协调。会议达到了总结经验、

查找问题、加强沟通、明确任务、协调各方、共赢发展的目

的。 本次会议就2007年度核与辐射安全管理工作达成如下共

识： 一、关于反应堆压力容器顶盖更换申请问题 根据目前的

审评进展情况将审评计划调整如下： 2007年5月底前，秦山核

电公司提交完成全部所需审评资料； 2007年6月中旬，国家核

安全局组织召开审评对话会； 2007年8月初，国家核安全局组

织召开国家环保总局核安全与环境专家委员会会议对该项目

进行审议。 二、关于反应堆保护系统及其相关设备修改申请

问题 根据目前的审评进展情况将审评计划调整如下： 2007

年5月底前，秦山核电公司提交完成全部所需审评资料；

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com